年  月  日

学会参加時の託児利用補助制度

利用報告書・請求書

ダイバーシティ推進センター長 殿

(ふりがな)

                   申込者氏名            ㊞

                   （所属              ）

下記のとおり学会参加時の託児サービスを利用しましたので、              円の補助を請求します。

（※1 年度内補助金合計上限 10,000 円）

記

・託児サービスを利用したお子様の年齢・学年

   歳 未就学・小学   年

                                        歳 未就学・小学   年

                                      歳 未就学・小学   年

・学会名

・利用日時及び料金         年  月  日  時  分 ～  時  分 計        円

   月  日  時  分 ～  時  分 計        円

   月  日  時  分 ～  時  分 計        円

   月  日  時  分 ～  時  分 計        円

   月  日  時  分 ～  時  分 計        円

 合計        円

【提出先】
ダイバーシティ推進センター（11 号館 2 階）
内線:5121
E-mail：'diversity-staff@adm.nitech.ac.jp